2020年3月期通期連結業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

2020年3月期通期個別業績予想数値の修正（2019年4月1日～2020年3月31日）

修正の理由
1．連結業績予想の修正

韓国、中国及び台湾の半導体関連企業から受注した案件の進捗が遅れるとともに、投資計画自体が延期となったこと等
により売上高は前回発表予想を下回る見込みですが、水処理装置の利益率改善とメンテナンス及び消耗品の増収等によ
り営業利益、経常利益、親会社株主に帰属する当期純利益は前回発表予想を上回る見込みです。

2．個別業績予想の修正
個別業績においても連結とほぼ同様の理由により、売上高は前回発表予想を下回る見込みですが、営業利益、経常利

益、当期純利益は前回発表予想を上回る見込みです。

なお、現時点で中国における新型肺炎の当社グループ業績への影響は不透明であります。

2020年2月12日
各 位

上場会社名 野村マイクロ・サイエンス株式会社
代表者 代表取締役社長兼最高執行責任者 八巻 由孝
（コード番号 6254 ）
問合せ先責任者 管理本部経理部長 牛田 二郎
（TEL 046-228-5195）

業績予想及び配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2019年５月13日に公表した業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしま
したのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰
属する当期純利

益

1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 25,493 1,292 1,267 896 98.41
今回修正予想(B) 21,000 1,456 1,394 1,017 111.18
増減額(B-A) △4,493 163 127 120
増減率(%) △17.6 12.6 10.1 13.4
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

25,131 1,213 1,235 1,030 113.03

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 14,695 679 832 578 63.43
今回修正予想(B) 14,029 886 1,283 1,018 111.29
増減額(B-A) △666 207 450 440
増減率(%) △4.5 30.5 54.2 76.2
（ご参考）前期実績
（2019年3月期）

13,465 400 961 727 79.87

● 配当予想の修正について

修正の理由
2020年３月期通期業績の利益予想が当初計画（2019年５月13日公表）を上回る見込みであるため、配当予想を修正する

ものであります。
なお、期末配当につきましては2020年６月開催予定の第51回定時株主総会に付議する予定であります。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2019年５月13日発表）

― ― ― 30.00 30.00

今回修正予想 ― ― ― 33.00 33.00
当期実績 ― 0.00 ―
前期実績
（2019年3月期）

― 0.00 ― 30.00 30.00